
       Sucha Beskidzka, dnia 10.12.2020r. 

 

 

Informacja  
Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej  

o stanie bezrobocia i formach jego przeciwdziałania na terenie powiatu suskiego  

za okres 11 miesięcy 2020 roku,  

w porównaniu do takiego samego okresu roku 2019. 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Stan na 

30.11.2020r. 

Ilość - % 

Stan na 

30.11.2019r. 

Ilość - % 

Dynamika 

3/4 x 100 

% 
1 2 3 4 5 

1. Ogółem bezrobotni 

 w tym: 

- kobiet 

- zamieszkali na wsi 

- niepełnosprawni 

2052-100 

 

1057-51,5 

1470-71,6 

98-4,8 

1555-100 

 

868-55,8 

1106-71,1 

110-7,1 

132,0 

 

121,8 

132,9 

89,1 

2. Z prawem do zasiłku w tym: 

- kobiety 

370-18,0 

218-10,6 

251-16,1 

150-9,6 

147,4 

145,3 

3. Ilość zarejestrowanych w 

okresie 11 miesięcy 

2884 2889 99,8 

4. Ilość wyrejestrowanych w 

okresie 11 miesięcy, 

w tym z powodu: 

1. podjęcia pracy ogółem, 

w tym: 

   - za pośrednictwem PUP 

2. niepotwierdzeni gotowości do 

pracy 

3. dobrowolnej rezygnacji ze 

statusu bezrobotnego 

2412 

 

 

1433 

 

582 

114 

 

317 

2894 

 

 

1453 

 

774 

296 

 

516 

83,3 

 

 

98,6 

 

75,2 

38,5 

 

61,4 

5. Ilość bezrobotnych wg gmin: 

Budzów 

Bystra – Sidzina 

Jordanów – miasto 

Jordanów - gmina 

Maków Podhalański 

Stryszawa 

Sucha Beskidzka 

Zawoja 

Zembrzyce 

 

234-11,4 

129-6,3 

102-5,0 

192-9,4 

424-20,7 

286-13,9 

292-14,2 

255-12,4 

138-6,7 

 

180-11,6 

91-5,8 

84-5,4 

157-10,1 

330-21,2 

189-12,1 

229-14,7 

193-12,4 

102-6,5 

 

130,0 

141,7 

121,4 

122,3 

128,5 

151,3 

127,5 

132,1 

135,3 

6. wg wieku 

- do 25 roku życia 

- powyżej 50 roku życia 

 

428-23,5 

448-21,8 

 

347-22,3 

371-23,8 

 

138,9 

120,7 

7. wg wykształcenia: 

- wyższe 

- policealne i średnie zawodowe 

- średnie ogólnokształcące 

- zasadnicze zawodowe 

- gimnazjalne i poniżej 

 

261-12,7 

518-25,3 

243-11,8 

564-27,5 

466-22,7 

 

178-11,4 

369-23,7 

190-12,2 

459-29,5 

359-23,1 

 

146,6 

140,4 

127,9 

122,9 

129,8 

8. Długotrwale bezrobotni 770-37,5 577-37,1 133,4 

9. Ilość ofert pracy zgłoszonych i 

pozyskanych przez 

pośrednictwo pracy 

 

1272 

 

1683 

 

75,6 



1 2 3 4 5 

10. Poziom bezrobocia za m-c 

październik 

- kraj 

- województwo małopolskie 

- powiat suski, w tym gminy: 

Budzów 

Bystra – Sidzina 

Jordanów – miasto 

Jordanów - gmina 

Maków Podhalański 

Stryszawa 

Sucha Beskidzka 

Zawoja 

Zembrzyce 

 

 

6,1 

5,2 

6,0 

7,1 

4,7 

4,2 

4,5 

6,5 

5,9 

6,7 

7,4 

5,8 

 

 

5,0 

4,0 

4,4 

5,5 

3,5 

3,3 

3,7 

4,9 

3,7 

4,8 

5,0 

4,4 

 

 

122,0 

130,0 

136,4 

129,1 

134,3 

127,3 

121,6 

132,6 

159,4 

139,6 

148,0 

131,8 

11. Środki przeznaczone na aktywne 

formy wsparcia bezrobotnych, z 

czego: 

- algorytm 

- poza algorytmem, w tym: 

- EFS 

 

4.995.089,11 

 

901.089,11 

3.754.886,39 

3.480.136,39 

 

4.469.700 

 

989.551,82 

3.480.148,00 

2.955.148,18 

 

111,75 

 

91,1 

107,9 

117,8 

12. Ilość bezrobotnych 

zaktywizowanych w ramach 

środków FP i EFS ogółem: 

w tym: 

- prace interwencyjne 

- staże  

- refundacja pracodawcy 

kosztów ZUS 

- art. 150 f (- 30 lat) 

- jednorazowe środki na 

podjęcie działalności 

gospodarczej 

- szkolenia zawodowe 

bezrobotnych 

- prace społecznie – użyteczne 

- roboty publiczne 

- bony zasiedleniowe 

- studia podyplomowe 

 

 

504-100 

 

8-1,6 

250-49,6 

53-10,5 

 

- 

50-9,9 

 

61-12,1 

 

56-11,1 

10-2,0 

14-2,8 

2-0,4 

 

 

593-100 

 

6-1,0 

273-46,0 

89-15,0 

 

6-1,0 

49-8,3 

 

69-11,6 

 

71-12,0 

9-1,5 

21-3,5 

2-0,3 

 

 

84,7 

 

133,3 

91,6 

59,5 

 

- 

102,0 

 

88,4 

 

78,9 

111,1 

66,7 

100,0 

13. Ilość pracowników objętych 

wnioskowanym wsparciem w 

ramach KFS 

 

105 

 

119 

 

88,2 

14. Ilość bezrobotnych 

aktywizowanych w ramach 

doradztwa zawodowego, 

poradnictwa, klubu Pracy i 

informacji zawodowej 

 

 

872 

 

 

1391 

 

 

62,7 

15. Indywidualny Plan Działania 2444 2176 112,3 

16. Ogółem działania aktywizacyjne 

skierowane do bezrobotnych, 

poszukujących pracy i 

pracowników (suma: 

4.1.1+12+13+14) 

 

 

2914 

 

 

3556 

 

 

82 

 

 

 

 



 

 

  

TARCZA ANTYKRYZYSOWA – realizacja na dzień 10.12.2020r. 

  

  Wyszczególnienie 
Ilość 

wniosków  

Ilość 

wniosków 

rozpatrzonych 

pozytywnie 

Ilość 

zatrudnionych/ 

samozatrudnionych 

ujęta we wnioskach 

rozpatrzonych 

pozyt. 

Wysokość 

udzielonego 

wsparcia w PLN 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń 

pracowników 

469 419 2073                8 808 586,00   

2. 

Dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń 

pracowników organizacji 

pozarządowych 

        

9 7 9                     35 635,00   

3 Razem ( w. 1 + 2) 478 426 2082               8 844 221,00   

4. 

Dofinansowanie kosztów 

prowadzenia działalności 

gospodarczej 

        

765 636 636                3 536 720,00   

5. 
Pożyczka dla 

mikroprzedsiębiorców 
4238 4097 4097              20 418 135,00   

6. Razem (w. 4 + 5) 5003 4733 4733             23 954 855,00   

  OGÓŁEM (w. 3 + 6) 5481 5159 6815             32 799 076,00   

 


